statu ecclie in quo dicunt, iā nos ē. ¶.ir.error ē. q̄ regulā
sc̄i fr̄acisci dicunt eē euāgeliū r̄pi. acvnū & idē cū euāgelijs
r̄pi. ¶.r.error ē. q̄ qui eā impugnat; cōtradicunt euāgelio
r̄pi. & per cōsequēs errat & fiūt heretici si in hoc p̄seuerat.
¶.rj.error ē. q̄ dicunt: q̄ sic papa aut aliq̄s nō p̄t muta
re aliqd in euāgelio nec adere i eodē: ita nō p̄t aliqd mu
tare v̄l adere idicta regla. nec subtrahere ex eadē. q̄ntū ad
vota substātialia euāgelica aut p̄cepta cōrēta i ip̄a. ¶.rij.
error ē. q̄ dicunt q̄ papa nō p̄t dictā regulā euāgelicā sc̄i
fr̄acisci q̄ssare v̄l imutare. ac tollere ordiez sc̄i fr̄acisci. quē
euāgelicū ordiez eē dicunt. Idē dicunt d̄ tertia regla. ¶.rij.
error ē. q̄ dicunt q̄ papa nō p̄t facere cōstitutionē vel de
cretalē p̄ q̄ disp̄set ac cōcedat frib⁹ minorib⁹ q̄ possint
h̄re bladū. vinū. ad fuādū i cōi. i granerijs vel cellarijs.
pro tpe futuro ad suū vsū seu victū necessariū. & q̄ h̄ esset
facere cōtra euāgelicā regulā sc̄i fr̄acisci & euāgeliū r̄pi.
¶.rij.error ē. q̄ dicunt q̄ dñs papa ioānes. rij. faciēdo
q̄bdā cōstitutionē q̄ incipit q̄ quorūdā. in q̄ d̄ cōcedere &
disp̄sare cū frib⁹ minorib⁹ q̄ possint cōgregare vinū &
bladū in cellarijs & granerijs p̄ tpe futuro ad arbitriū p̄
laton⁹ ordis ipoꝝ fecit cōtra euāgelicā paupertatē. & p̄ cōſe
quēs vt dicunt cōtra euāgeliū r̄pi. & iō dicunt q̄ fact⁹ ē he
reticus. & ex h̄ pdidit potestatē papalē ligādi & soluedi
& alia faciēdi si i h̄ p̄seuerauit. & plati p̄ eū facti ex quo di
ctā cōstitutionē fecit: non h̄nīt aliq̄s ecclasticā iurisdictionē
seu potestatē. ¶.xv.error est. q̄ oēs plati & alijs q̄ eidē dño
pape i dita cōstitutiōe faciēdo ac p̄seferūt aq̄sensib⁹ sciēter:
er h̄ facti sūt h̄eticī. & si i hoc ptinacī p̄seueret: q̄ dictā p̄tā
tē seu iurisdictionē ecclasticā pdiderūt. ¶.xvi.error est. q̄
dicunt q̄ oēs fr̄es minores q̄ dictā cōstitutionē fieri p̄cūra
rūt. ac q̄ eidē cōsentiuīt. & ea recipiūt. v̄l ea vtūtūr. ex h̄ he
retici sunt facti. ¶.xvij.error ē. q̄ dicunt q̄ dñs papa non
p̄t facere b̄m dcū q̄ aliq̄s frater minor etiā d̄ ip̄i⁹ licētia

transeat ad aliquid aliâ religionê seu ordinez nisi ipse fîr minor
sit et alij frês eiusdê ordîs hêant aliqûs diuitias i cõi. qz vt
dicût hoc eet descendere a maiori et altiori gradu seu statu
pfecitôis et vñtutis. ad minorê et inferiorê. et hoc eet destitu-
re et nô cõstituere. qz potestas pape e data solu in cõstitu-
tiõez et nô destructione. ¶.xviij.error e. qz dicût qz si aliqûs
fîr minor factu fuerit ep. vel cardinal. vel etiâ papa: tenet
huare votu paupertatis a se pri factu fîm regulâ sc̄i frâcisi-
ci. ¶.xix.error e. qz dicût. qz pfecitio statu qui sit in ecclia
dei. e statu fîm minoꝝ. qui paupertate euâgelicâ voverût et
pmiserût. nec statu platoru ad pfectione eius ptingit. s3
illi plati qui de ordine fîm minoꝝ assumunt vbi paupertate
euâgelicâ pmiserût ad qz huâdâ sunt ppetuo obligati ad
eadê pfectione ptingût si votu huauerût a se prius factu.
¶.xx.error e. qz dicût qz illi qttuor miores frês de ordine
sc̄i frâcisci. qz sub âno dñi. A.D.ccc.xviij. apô marsiliâ p in
qslito e heretice p: auitat is q: etiâ erat de ordine fîm minoꝝ
fuerût velut heretici cõdêpnati. ex hoc vt ipi dicût qz nole
bât huare et tenere puritatê et vñtatê et paupertate dicte regle
sc̄i frâcisci. et qz nolebât cõsentire i relaratiõe regule. nec
recipe dispesatione pdicti dñi iohânis pape facta sup illa
nec sibi. nec alijs sup hoc obedire: fuerût cõdêpnati i iuste
p veritate regule euâgeline defendeda. iô dicunt ipos nô
fuisse hereticos s3 catholicos. et etiâ mires gliosos. ipoꝝ im-
plerat orones et suffragia apô deu. ¶.xxi.error e. qz dicût
multi ex eis. se credere eos esse nos minores mires. nec mi-
noris meriti apô deu: qz sc̄tôs laurêiû et vincentiû mires
xpi. ¶.xxii.error e. qz quidâ ex ipis dicût. qz i ipsis qttuor
fratribu minoꝝbus. fuit rps iter spualiter crucifitus. tan-
quâ in qttuor brachijs crucis. cù paupertas et vita ei sint
in ipsis cõdempnate. ¶.xxiii.error e. qz dicût qz si dñs nr
papa mandauit et cõsesit: qz pdicti qttuor fratres minores
fuerint p inquisitorê velut heretici condêpnati: ex hoc ipse

factus est hereticus, & maior etiā inter alios, cū deberet ipse sicut caput ecclie pfectiōnē euāgelicā defēdere. ¶ .xxiiij. error ē. qz dicūt qz papa nō defendit pfectiōnē euāgeliā in illis qz tuorū fratrib⁹ minorib⁹: papalē poidit ptatē. nec ipsum credūt eē papā. & qz nō ē ei obediedū in aliquo a fidelibus. & qz ex tūc vacauit papatus. ¶ .xxv. error est. qz dicūt qz oēs illi beguini vulgarit appellati. qui se ipsos fratres de penitētia de tertio ordine sancti frācisci appellat: qz in istis trib⁹ ānis pcedētibus. v3. āno dñi. lll. ccc. viij. vel circa fuerunt per iudiciū platorū & inqūsitorū heretice prauitatis velut heretici cōdēpnati in puinicia narbone. & in capite stagni. & apud lodeuā. & i dyocesib⁹ agathen⁹. & biterren⁹. & apud lunellū. & magaloen⁹ dyocesi. qui credebat quattuor frēs predictos minores eē sc̄tōs m̄fes. & credebāt & tenebāt. & sentiebat sicut ipi de paupertate euāgeliaca. & de potestate pape videlicet qz eā pdidit. & qz sit fact⁹ hereticus. & qz etiā prelati & inquisitores qui dictos frēs persecuti sunt: ex hoc facti sunt heretici. Et qz doctrina fratris petri iohannis olim: tota erat vera & catholica. Et qz ecclesia carnalis. videlicet ecclia romana erat babilō me retrix magna destruēda & deiciēda. sicut olim destructa fuīt sinagoga iudeorū incipiente ecclesia primitiuā. tales in qz beguini qz suis predicta crederēt & defendērēt: fuerūt vt ipsi dicunt iniuste cōdēpnati. & pro veritate defendēda. & nō fuerunt heretici sed catholici. & dicūt eos corā deo esse martyres gl̄iosos. ¶ .xxvi. error ē. qz dicūt qz ecclesia dei adhuc recognoscet qz dicti quattuor frēs minores. & dicti beguini qui fuerūt: velut heretici condēpnati: sunt m̄fes. & de eis fiet solepne festū in ecclesia sicut de magnis martiribus alijs. ¶ .xxvij. error est. qz dicūt. qz prelati & inquisitores qui ipsos iudicauerunt & condēpnauerūt velut hereticos: & etiam omnes illi qui consenserunt. ac scienter consentiunt in condemnationibus eorum: ex hoc facti sunt

heretici si in hoc pseuerat. et in hoc piderunt ecclasticā potestate ligādi atq; soluēdi. et ad ministrādi ecclasticā sacra mēta. nec ē eis obedieōdū a fidelib; xpianis. ¶.xvij. error ē. q; dicūt q; oēs et singuli pdicti quos dicūt ēē factos hereticos pppter pdicta nō sunt de ecclia dei. nec de numero fidelium. s; sunt extra ecclia si in hoc pseuerat. ¶.xxix. error ē. q; dicūt q; oēs illi q; tenēt et credūt sic ipi beguini. seu paupes frēs de tertio ordine bti frācisci. credūt et tenēt de predictis omnibus. sicut tenuerunt et crediderunt illi qui fuerunt velut heretici cōdempnati. et etiā alij fideles qui non sunt de. iiiij. ordine. scī frācisci sicut clerici. siue layci qui tenetur aut credunt de predictis sicut ipsi beguini. oēs in cō tales ut ayūt sunt ecclia dei. et itra ecclia dei viuūt. ¶.xxx. error ē. q; multi beguini et beguine. ac ipoꝝ credentes recollege rūt occite ossa cōbusta et cineres pdictoꝝ cōbustorꝝ q; fues rūt heretici cōdēphati ad cōseruādū sibi p reliqis. et tanquā reliqas sc̄toꝝ osculabant et venerabantur sicut alioꝝ sc̄oꝝ ob deuotionē et reuerētiā eorūdē. sicut cōptū extitit et iuentū p inq̄sitore. et cōfessiōes et depositiōes quoūdā be guinorū receptas in iudicio. q; talia secū hēbat. et alios h̄re et habuisse viderat et sciebat. sic nos inq̄rētes de talib; reliqis apd illos iuetas vidim; et palpauim; et fide pbaui mus occulata. ¶.xxxj. error est. q; aliq; ex beguinis scripse rūt et notauerūt noīa pdictoꝝ cōdēpnatorꝝ et dies siue laledas in qb; passi fuerūt sic m̄res ut ipi asserunt. sic ecclia dei de sc̄is et iustis m̄rib; facere cōsuevit. et noīa eoꝝ āno tauerūt in suis laledarijs. et in suis iuocat letanij. ¶.xxxij. error ē. q; dicūt q; papa nō pōt dispēsare cū aliq; psona in voto vgitatis. seu castitatis. etiā si votū illō fuerit simpler et nō sollēpne quacūq; etiā ex tali dispēsatione seq̄ret ali quod bonum magnum ciuitatis. puta reformatio pacis alicuius pūincie siue regni. vel cōuersio vniꝝ gētis ad fidē xp̄i. q; psona cū q; dispēsaret. de maiori et altiori gradu

pfctionis descéderet ad minorē. **C.** xxxij. error ē. q; dicūt
q; oēs mulieres eēnt mortue excepta vna q; vouissēt casti
tate et virginitatē dño: etiam si genus humanū deficeret
nisi talis mulier cōtraheret: papa nō posset cū tali mulie
re dispensare: nec mulier teneret obedire pape precipiēti
ei ut cōtraheret: & si obediret mortaliter peccaret: & si pro
pter hoc excoīcaret a papa: talis excoīcatio eēt iniusta et
eā nō ligaret: & si sustineret ppter hoc mortē eēt martyr.
C. xxxij. error ē: q; dicūt q; nō tenent iurare corā platis
& inquisitoribus q; quis delati sint esse de secta & heresi bes
guinorū ad rñdum eis: nisi solū de fide et articulis fidei.
C. xxxv. error ē: quia dicūt q; si excommunicarentur ppter
hoc: quia recusant iurare simpliciter & absolute de verita
te dicenda in iudicio requisiti: nisi tm de articulis fidei & p
ceptis ac sacramentis: & quia nolunt de alijs respōdere:
& quia recusant suos cōplices reuelare: q; talis excoīcatio
est iniusta & q; nō ligat eos. **C.** xxxvi. error est: q; dicūt q;
papa nō pōt bñm deū inhibere beguinis: etiā per sniam ex
cōmunicatiōis q; nō viuāt de mēditatē q; quis possent la
borare de arte sua victū cōgruū procurare: nec tenent si
bi obedire: & si propter hoc condēnent ad mortem dicūt
q; essent martyres glorioli. **C.** xxxvii. error est: q; dicunt et
asserūt q; tota doctrina fr̄is petri ioānis de ordine fratrū
minorū est vera & catholica: & eadē dicunt et credunt suis
se ei a dño reuelata: & dicunt fratrē petrū ioānis hoc ipm
dū viuebat snis familiaribus reuelasse. **C.** xxxviii. error
est: q; fratrē petrū ioānis coitervocat sc̄m patrē nō cano
nizatū. **C.** xxxix. error est: q; dicunt eum esse ita magnum
doctorē: q; ab aplis & euāgelistis citra nō fuit aliquis ma
ior eo: & aliqui addūt q; fuit maior in sc̄itate & doctrina.
C. xl. error est: quia dicunt aliqui ex eis eundem fratrem
petrū ioānis veritatē dirisse & tenuisse in eo q; dirit et tes
nuit. q; ch̄ristus viuebat qñ fuit pendens in cruce lancea

lāceatus: dicentes q̄ aīa xp̄i fm̄ rei veritatē adhuc erat in corpore sed q̄ xp̄s erat multū exinanitus ideo aspicientibus mortuus videbat: & q̄ iōānes euāgelista iō dīrit eū tūc esse mortuū q̄ mortuus appebat. Mathe⁹ aut̄ euā gelista scripsit q̄ xp̄s tūc vnius erat: q̄ fm̄ rei veritatem ita erat: s̄ ecclia abrasit hoc de euāgelio mathei ne cōtra rius videret̄ iōāni euāgeliste. ¶.xli.error est: q̄ dicunt q̄ scripture & doctrina p̄dicti fratris petri ioannis sunt magis necessarie ecclie dei pro isto tpe finali quā aliae scripture quorūcūq; doctorū & sc̄torū exceptis scripturis aploꝝ & euāgelistarū q̄ ut dīcit ip̄e magis declarauit et dat intelligere maliciā antīxp̄i & discipulox ei⁹. vñ ph̄iseorū quos dicūt eē platos & religiosos moderni temporis. ¶.xlii.error ē: q̄ dicūt q̄ illi q̄ non recipiunt ei⁹ doctrinā sunt ceci & illi qui reprobāt & cōdenāt ei⁹ doctrinā sunt heretici. ¶.xliii.error ē: q̄ dicūt q̄ si papa cōdenaret doctrinā vel scripturā fratris petri ioānis: cōdenādo eā eēt hereticus q̄ cōdenaret vitā & doctrinā xp̄i. ¶.xliii.error ē: q̄ dicūt p̄out inueniūt in postilla fratris petri ioānis super apoc. ecclia carnalē per quā intelligūt romanā ecclia nō solū p̄ ip̄a roma: s̄ q̄z tū se ertēdit romani imperij latitudē eē illā babilonē meretricē magnā de qua loquit̄ iōānes in apoca. & de ipsa exponūt & intelligūt q̄ legunt̄ ibi dē: videlz q̄ ipsa ē ebria de sanguine martyꝝ iesu xp̄i & exponunt de sanguine illoꝝ. iiiij. fratruꝝ minoꝝ qui fuerunt apud marsiliā cōbusti vt heretici & cōdenati & de sanguine beguinoꝝ de. iiij. ordine qui fuerūt in istis retro annis tā q̄z heretici cōdenati & cōbusti in p̄puincia narbone sicut superi⁹ cōtinet̄ quos asserūt eē martyres iesu xp̄i. ¶.xlv. error ē: q̄ dogmatizāt q̄ ecclesia carinalis videlicet ecclia romana an̄ p̄dicationē antīxp̄i ē destruēda per bella que cōtra ip̄am faciet fredericus rex sicilie q̄ nūc regnat cū cōplicib⁹ suis qui vocant̄ decē reges qui intelligunt̄ per. x.